关于召开2009中国化肥企业100强发布暨化肥大企业高峰论坛参会通知

中国化工学会化肥专业委员会

                                                中  国  化  工  情  报  信  息  协  会

化肥字2009第(020)号

关于召开2009中国化肥企业

100强发布暨化肥大企业高峰论坛参会通知

各化肥有关单位：

为表彰先进，宣传典型，为展示我国化肥工业的发展成果，总结和分析获得中国化肥100强系列排行榜企业做大、做强的经验，尤其是通过演讲介绍典型，学习和借鉴化肥企业100强系列排行榜企业成

功发展经验，加快企业发展壮大步伐。进一步动员和激励我国化肥产业又好又快地发展。经研究，决定于2009年12月8～10日在安徽省合肥丰乐国际大酒店召开 “2009中国化肥企业100强发布暨化肥

大企业高峰论坛”，论坛的主题是：危机下的化肥企业变革：创新与展望。

我会开展的中国化肥企业100强相关工作，得到了国家发改委、工信部、国务院发展研究中心、商务部、国资委等政府有关部门的热情支持和鼓励，届时将派领导出席，今年的会议将向社会公开发布

2009中国化肥企业100强系列排行榜及其分析报告，举办化肥大企业高峰论坛、经济形势报告会，搭建国内化肥上下游企业之间以及政府与企业之间相互交流的平台。

现将论坛有关事项通知如下：

一、主办单位

此次论坛由中国化工学会化肥专业委员会、中国化工情报信息协会主办；各省、自治区、直辖市行业协会协办；《中国化肥工业年鉴》编辑部、中国化肥百强网、中国化工节能网、北京九鼎华风文化

传播有限公司联合承办。

二、论坛内容

（一）2009中国化肥企业100强向社会发布项目

1.2009中国化肥企业100强排行榜

2.2009各省、自治区、直辖市化肥企业10强排行榜

3.2009中国化肥企业最具价值品牌100大

4.2009中国化肥企业竞争力100强排行榜

5.2009中国化肥设备制造企业100强排行榜

6.2009中国化肥诚信供应商百佳企业

7.2009中国化肥流通明星标兵单位

8.2009中国化肥企业100强分析报告

9.2008年度中国化肥经济运行分析及2009年化肥经济运行形势分析。

（二）化肥大企业高峰论坛

主题一：本次会议主办单位将邀请国家发改委、工信部、国务院发展研究中心、商务部、国资委及国内外知名企业家、专家学者以及政府官员，以“危机下的化肥企业变革：创新与展望”为主题，同

时围绕转型升级：在危机中把握契机，创新发展、经济分析、政策扶持、信息化与电子商务等 4个专门议题展开深入讨论。

主题二：获得各100强单位介绍危机下产业结构调整战略及现代化肥企业集团的管控战略及实施；

主题三：2009中国化肥诚信供应商及获得2009中国化肥流通明星标兵单位创新发展及服务经验介绍；获得各100强企业与化肥流通先进标兵及2009中国化肥诚信供应商单位互动交流。

三、会议时间和地点

会议时间：2009年12月8日—10日，12月8日全天报到。

地点：安徽省合肥市丰乐国际大酒店， 地址：合肥市长江西路501号

电话：0551-2239999    会务组电话：13520180351    13521351818

四、参会人员

国家相关部委领导及国内外知名专家学者、政府官员、获得各100强系列排行榜榜内企业主要领导、我会会员企业的主要领导及各化肥企业相关领导，特邀化工各协会、省化工行业办领导，其特邀嘉

宾新闻媒体记者等。

五、会议费用及住宿安排

  参会人员每人交纳会议费 2600元人民币（含会议资料费、会务组织费、食宿费等，食宿统一安排，牌匾、证书免费颁发），参会人员住宿由会务组统一安排在丰乐国际大酒店原则上为标准间（2

人间），如要求住单间，需补交床位差价。随从人员可选择由会务组安排或自行安排入住，费用自理。

贵企业已入围系列排行榜中，望贵企业领导准时出席。敬请回复！

附件：中国化肥企业100强发布暨化肥大企业高峰论坛参会报名回执

                                            二00九年十一月十日

[关闭]